
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE               

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO                

C.E.P.:

01.612.528/0001-84

89905-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2022 - PR

29/2022

29/2022

04/04/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GESUL COMERCIAL LTDA - ME     (9991)

1 CONJUNTO DE LIXEIRAS PLÁSTICAS, CONTENDO DUAS
LIXEIRAS E UM  - Marca: ROMAN PLASTICOS

UN 30,00  0,0000 544,00    16.320,00

2 LIXEIRA DE METAL DUPLA, COM DUAS TAMPAS E DIVISÓRIA,
COM MED - Marca: DREYER

UN 15,00  0,0000 3.945,00    59.175,00

Total do Fornecedor: 75.495,00

Total Geral: 75.495,00

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

29/2022
16/2022-PR
PREGÃO PRESENCIAL
19/04/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS EM METAL E 
PLÁSTICAS, CONFORME DEMANDA, PARA COLOCAÇÃO NAS RUAS DO MUNICÍPIO DE 
BANDEIRANTE-SC.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bandeirante,   19   de  Abril   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito Municipal


